

Oleśnica, dnia 13.08.2021 r.

INFORMACJA NR 9 DLA WYKONAWCÓW

„Zagospodarowanie terenu przy ulicy Ludwikowskiej – Park Południowy w Oleśnicy”

Znak sprawy MT.481.25.2021

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie kolorów nawierzchni poliuretanowych dla poszczególnych miejsc na których ma być wykonana. Informujemy, iż kolorystyka ma znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o kolorze nawierzchni poliuretanowych: kolor ceglasty czerwony, technologia lita wykonana na miejscu (nie segmentowa).

Pytanie nr 2.

Prosimy o wskazanie koloru krawężnika elastycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje określa oporniki gumowe. Kolor grafit lub czarny.

Pytanie nr 3.

Prosimy o potwierdzenie grubości i koloru kostki betonowej. W przedmiarze grubość 6 cm, w PW 8 cm. Kolor szary?

Odpowiedź:

Zamawiający określa ze względu na charakter nawierzchni grubość 6 cm i kolor szary.

Pytanie nr 4.

Prosimy o wskazanie koloru kostki 10x10x6. Kolor szary?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje kolor szary.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder